
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVII 
Број 28/2022 

 
Бач, 16. септрембра 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

111. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 
УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  28/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 16. септембар 2022. године   
  

111. 
На основу члана 62. Статута Општине Бач (Сл. лист општине Бач 2/19 и 38/20), члана 2. и члана 

21. Одлуке о Општинском већу Општине Бач (Службени лист општине Бач, број: 13/19 и 42/20), а у 

вези члана 61., 62., 64., 64а., и 64б. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник Републике 

Србије'' број 62/06, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18), 

 

Општинско веће општине Бач, на својој 91. седници, одржаној дана 16. септембра 2022. године, 

донело је 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА ГОДИШЊЕГ  

ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ  

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

 

Члан 1. 

Овим решењем образује се Комисија за израду предлога Годишњег програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта у државној својини (у даљем тексту: Комисија). 

 

Члан 2. 

Комисију чини председник и четири члана: 

У Комисију се именују: 

- Ненад Ковач, мастер инжењер заштите из Плавне, за председника; 

- Саша Арсенијевић, дипломирани инжењер пољопривреде из Бача, за члана; 

- Јелена Ковачевић, мастер економиста из Бача, за члана; 

- Оливера Мишан, диплмирани економиста из Бача, за члана; 

- Ристо Старовић, дипломирани правник из Вајске, за члана; 

 

Члан 3. 

Мандат председника и чланова Комисије траје до опозива. 

 

 

Члан 4. 

Задатак Комисије је: 

- да изради предлог Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у 

државној својини у складу са одредбама Закона о пољопривредном земљишту и у складу са 

инструкцијама Министарства пољопривреде и заштите животне средине Републике Србије на начин и 

у роковима предвиђеним Законом и одговарајућим подзаконским актима 

 

- да прибави мишљење Комисије за давање мишљења на израђени предлог Годишњег програма 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на предлог Програма; 

 

-да прибави писану сагласност Министарства пољопривреде и заштите животне средине Републике 

Србије на израђени предлог Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта у државној својини; 

 

- да достави предлог Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта 

у државној својини Скупштини општине Бач на разматрање и усвајање; 

 

- да исту процедуру примени и приликом измене Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини, уколико се за тим укаже потреба; 

 

- да обавља и друге стручне послове у циљу благовремене и законите израде предлога Годишњег 

програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини. 

 



16. септембар 2022. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   3. страна -   Број  28/2022 
 

 

Члан 5. 

Ово Решење ступа на снагу од дана објављивања у „Службеном листу општине Бач''. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Број: 020-3-202/2022-II 

Дана: 16. септембар 2022. године 

 

Председавајући општинског већа 

  Председник општине Бач 

                       Др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


